
From:                                 "Helga Kvamsdal Wehus" <Helga.Kvamsdal.Wehus@kristiansand.kommune.no>
Sent:                                  Tue, 4 Nov 2025 07:36:03 +0100
To:                                      "Gundersen, Bjørn Vidar" <Bjorn.Vidar.Gundersen@risor.kommune.no>; 
"Fabricius, Tina" <Tina.Fabricius@grimstad.kommune.no>; "Smith, Nina Evensen" 
<Nina.Evensen.Smith@arendal.kommune.no>; "Lindesnes.kommune" <post@lindesnes.kommune.no>; 
"post@farsund.kommune.no" <post@farsund.kommune.no>; "Inger Marethe Egeland" 
<Inger.Marethe.Egeland@flekkefjord.kommune.no>; "Grimsland, Espen Flaten" 
<Espen.Grimsland@gjerstad.kommune.no>; "Frøitland, Thorben" 
<Thorben.Froitland@vegarshei.kommune.no>; "Tvedestrand, Postmottak" 
<post@tvedestrand.kommune.no>; "Reiulfsen, Gry" <Gry.Reiulfsen@froland.kommune.no>; "Bjørn 
Helge Høiseth Carlsen" <BjornHelgeHoiseth.Carlsen@lillesand.kommune.no>; "Terje Bakken" 
<terje.bakken@birkenes.kommune.no>; "Hauge, Inge-Egil" <Inge.Egil.Hauge@amli.kommune.no>; 
"Stedjan, Eline" <eline.stedjan@iveland.kommune.no>; "Hornnes, Anne Sofie" <anne.sofie.hornnes@e-
h.kommune.no>; "Stangvik, Silje Christine" <silje.christine.stangvik@bygland.kommune.no>; "Viki, Henri 
Tore" <henri.tore.viki@valle.kommune.no>; "Post - Bykle kommune" <post@bykle.kommune.no>; 
"Bendiksen, Ragnhild" <Ragnhild.Bendiksen@vennesla.kommune.no>; "Laila Ljosland" 
<laila.ljosland@aseral.kommune.no>; "barbro.aaberg@lyngdal.kommune.no" 
<barbro.aaberg@lyngdal.kommune.no>; "Hægebostad kommune" 
<linda.braatveit@haegebostad.kommune.no>; "therese.netland" 
<therese.netland@kvinesdal.kommune.no>; "Postmottak" <post@sirdal.kommune.no>
Subject:                             Tilskudd til NOK.Agder - budsjett år 2026
Attachments:                   Brev til Kommunene 2025 som gjelder tilskudd 2026.pdf, Status - Tilskudd Agder 
budsjett 2026 til kommunene.pdf, Flyer til kommunene Nok.Norge.pdf

Hei til samarbeidskommunene i Agder,
  
Vedlagt følger brev med støtte til NOK.Agder (tidligere SMSO Agder) for 2026 til alle Agder kommunene. 
Kristiansand Kommune satser på like bra samarbeid som tidligere.
 
All post sendes digitalt gjennom kommunenes elektroniske systemer, i tillegg til epostkontaktene som vi 
er kjent med fra før, og takker veldig mye for innsatsen så langt, og gleder oss til videre samarbeid. 
Responsen er enorm.  
  
Svarfrist for tilskudd 2026 er 01.02.2026. Disse tar vi gjerne imot både på mail og digitalt, det er 
kun viktig at kommunenes logo og offisiell digital signering er med.  
Svaret sendes enten elektronisk eller per mail til : helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune
 
Vi har oppdatert også maillisten vår – ut ifra fjorårets mailkontakt, og beklager hvis du skulle dukke opp 
noen som er uaktuelle. Det er vanskelig å holde tråden med alle, siden det er mange endringer hvert år. 
Ber derfor om å ta ansvar selv og videresende mailene til de ansvarlige i så fall – dere kjenner deres 
kommune bedre enn vi som er utenfor. 
  
Budsjettet 2026 fra NOK.Agder vil følge i slutten av november. Det blir ettersendt til samme 
mailadressene, og også elektronisk. Vi beklager ulempene dette medfører. 
 

You don't often get email from helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune.no. Learn why 
this is important

mailto:helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


Herved ønsker vi også å presisere at det har blitt veldig tungt for NOK.Agder å drifte, og de gjør etter 
beste evne, selv med sterke innstramminger av budsjettene. Derfor ber vi at kommunene forholder til de 
oppgitte tilskuddsbeløpene, som er beregnet per innbygger. Tusen takk på forhånd. 
  
  
Vi setter stor pris på hvis svarfristen blir overholdt av alle kommunene. Tusen takk på forhånd!
   
 
 
Med hilsen
 
Helga Kvamsdal Wehus 
Merkantil koordinator Livsmestring 
 
Helse og mestring | Kristiansand kommune  
 
Mobil.: (+47) 41541455 | Sentralbord (+47) 38 07 50 00 
E-post: helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune.no 
Besøksadresse: Rådhusgata 18, 4604 Kristiansand 
 

 
 

mailto:helga.kvamsdal.wehus@kristiansand.kommune.no

